Cislo objednavky: 87407/2 (Digitalné tidaje)

dita (datum objednavky + hodina): 25.01.2021 10:04:16

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatel'a podl'a registracie:

Milan Pavlovéik
SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatel'a pre ucetnictvo: PO

Organizacia: Obec Zaskov

Adresa: Hlavna 112/106, Zagkov, 02721

ICO: 00315052

DIC: 2020561939

Objednané data

<l el N prsdila F;SaR ;(at. [ZEI’ElJVS]/prlraZka Z[}::al\j; })ezplatne EjEeLrjaI; ﬁ)o zlave
1070000001 Udaje SGI - VKM 65 0 65 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 45 0 45 0
1070000003 Udaje SPI 200 0 200 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo;:  Hlavna 112/106

Mesto: Zaskov
PSC: 02721

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

310

310

0

0

0

Danové ucely Zakon €. 582/2004 Z.z., - § 99, Danové ucely Zakon
¢. 563/2009 Z.z. - § 4 potreby spolo¢ného stavebného tiradu - § 117,
§ 88-96 zakona €. 50/1976 Zb.
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